

Scott Campbell A/S
CVR-nr. 20894695
Strandvejen 130
2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Charles Scott Campbell

Indholdsfortegnelse

| | <u>Sider</u> |
|-------------------------------------|--------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scott Campbell A/S
Strandvejen 130
2900 Hellerup

CVR-nr.: 20894695
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Repræsentantskab

Charles Scott Campbell
Anne Bransholm Campbell
Trine Birgitte Moulvad

Direktion

Charles Scott Campbell

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af konsulentytelser og rådgivning om virksomhedsstrategi, organisation, management, rekruttering m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et underskud på 137 t.kr., mod et underskud på 72 t.kr. i 2014. Aktivmassen udgør 1.388 t.kr. og en egenkapital på 328 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 231.349 | 1.109.965 |
| Personaleomkostninger | 1 | (378.120) | (1.171.587) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(20.000)</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | | (166.771) | (61.622) |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | 3.828 | 26.349 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(15.970)</u> | <u>(52.423)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (178.913) | (87.696) |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>41.967</u> | <u>16.000</u> |
| Årets resultat | | <u>(136.946)</u> | <u>(71.696)</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(136.946)</u> | <u>(71.696)</u> |
| | | <u>(136.946)</u> | <u>(71.696)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | 20.000 | 40.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 20.000 | 40.000 |
| | | | |
| Andre tilgodehavender | | 66.000 | 66.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 66.000 | 66.000 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 86.000 | 106.000 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 102.703 |
| Udskudt skat | 5 | 24.141 | 13.835 |
| Andre tilgodehavender | | 143.094 | 4.944 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6 | 3.503 | 1.067 |
| Tilgodehavender | | 170.738 | 122.549 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 1.131.406 | 1.488.915 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 1.302.144 | 1.611.464 |
| | | | |
| Aktiver | | 1.388.144 | 1.717.464 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 7 | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(172.136)</u> | <u>(35.190)</u> |
| Egenkapital | | <u>327.864</u> | <u>464.810</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.712 | 4.712 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 962.852 | 984.692 |
| Anden gæld | | <u>92.716</u> | <u>263.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.060.280</u> | <u>1.252.654</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.060.280</u> | <u>1.252.654</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.388.144</u> | <u>1.717.464</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Ejerforhold | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | (35.190) | 464.810 |
| Årets resultat | 0 | (136.946) | (136.946) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | (172.136) | 327.864 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|---------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 334.460 | 966.626 |
| Pensioner | 0 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.660 | 84.961 |
| | 378.120 | 1.171.587 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 20.000 | 0 |
| | 20.000 | 0 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (24.141) | (16.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (17.826) | 0 |
| | (41.967) | (16.000) |
| | | |
| | Andre an- | Indretning af |
| | læg, drifts- | lejede lokaler |
| | materiel og | kr. |
| | inventar | kr. |
| | kr. | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 89.124 | 117.877 |
| Afgange | 0 | (20.000) |
| Kostpris ultimo | 89.124 | 97.877 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (89.124) | (77.877) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (89.124) | (77.877) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 20.000 |

Noter

| | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|------------------------------------|-----------------------|
| 5. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | (4.400) | (10.481) |
| Fremførbare skattemæssige underskud | <u>28.541</u> | <u>24.316</u> |
| | <u>24.141</u> | <u>13.835</u> |
| | <u>Udestående gæld kr.</u> | <u>Rentefod %</u> |
| 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Direktion | <u>3.503</u> | 10,20 |
| | <u>3.503</u> | |

Selskabet har i strid med selskabslovgivningen ydet lån til selskabets ledelse. Lånet er optaget primo 2015, og er pr. 31.12.2015 opgjort til 3.503 kr. Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med et tillæg af 10%. Forholdet udlignes ved udlodning af løn.

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|------------------------------|-------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære aktier | <u>500</u> | 1.000,00 | <u>500.000</u> |
| | <u>500</u> | | <u>500.000</u> |

[Click here to enter text.](#)

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CSC Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CSC Holding ApS, Klampenborg